TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯ​ƠNG

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Số:    /TB-QLĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải D​ương, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc rà soát xét miễn và công nhận điểm học phần
cho sinh viên hệ Đại học chính quy học kỳ ... năm học 20…-20…
Căn cứ Quy chế xét miễn và công nhận điểm học phần cho sinh viên được ban hành theo Quyết định số      /QĐ-ĐHKTYTHD về việc ... của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương ngày    /   /20...;
Phòng Quản lý đào tạo Thông báo đến Sinh viên hệ Đại học chính quy và các khoa/bộ môn trực tiếp quản lý sinh viên:
1. Sinh viên đã học tập và hoàn thành các Học phần tại các cơ sở đào tạo trước đây có khối lượng kiến thức và nội dung tương đương trong chương trình đào tạo của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương sẽ được xem xét miễn học và công nhận điểm học phần. Điều kiện xét miễn và công nhận điểm học phần:

· Nộp Đơn xin xét miễn và công nhận điểm học phần (theo mẫu đính kèm)
· Nộp Bảng điểm / chứng chỉ học phần Photo có công chứng

· Nội dung chương trình học phần (Đề cương chi tiết học phần) có xác nhận của cơ sở Đào tạo trước đây.

2. Các Khoa/Bộ môn:
· Nhận và kiểm tra Đơn, Bảng điểm/chứng chỉ học phần Photo có công chứng, nội dung chương trình học phần xin xét miễn và công nhận điểm học phần của sinh viên có xác nhận của cơ sở Đào tạo trước đây.
· Lập danh sách sinh viên xin xét miễn và công nhận điểm học phần (theo mẫu đính kèm)
· Nộp Đơn, Bảng điểm/ chứng chỉ học phần, nội dung chương trình và Danh sách sinh viên xin xét miễn và công nhận điểm học phần về phòng Quản lý đào tạo

Thời gian nộp: trước… giờ ngày…/…/…

Người nhận: ………….…………..ĐT……………..Email………………..……

Phòng Quản lý đào tạo xin trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:

- Khoa/BM liên quan;

- Phòng CNTT;

- Lưu: QLĐT.
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯ​ƠNG

PHÒNG QLĐT

Số:    /TB-QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải D​ương, ngày      tháng     năm 20…

THÔNG BÁO

Về việc rà soát xét miễn và công nhận điểm học phần
cho sinh viên hệ Đại học liên thông khóa ...
Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ về liên thông giữa trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng với trình độ Đại học.

Căn cứ Quy chế xét miễn và công nhận điểm học phần cho sinh viên được ban hành theo Quyết định số      /QĐ-ĐHKTYTHD của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương ngày    /   /20...
Phòng Quản lý đào tạo Thông báo đến Sinh viên Đại học liên thông khóa ... và các khoa/bộ môn trực tiếp quản lý sinh viên như sau:

1. Sinh viên đã học tập và hoàn thành các Học phần tại các cơ sở đào tạo trước đây có khối lượng kiến thức và nội dung tương đương trong chương trình đào tạo của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương sẽ được xem xét miễn học và công nhận điểm học phần. Điều kiện xét miễn và công nhận điểm học phần:

· Nộp Đơn xin xét miễn và công nhận điểm học phần (theo mẫu đính kèm)
· Nộp Bảng điểm/ chứng chỉ học phần Photo có công chứng

· Nội dung chương trình học phần (Đề cương chi tiết học phần) có xác nhận của cơ sở Đào tạo trước đây.

2. Các Khoa/Bộ môn:

· Nhận và kiểm tra Đơn, Bảng điểm/chứng chỉ học phần Photo có công chứng, nội dung chương trình học phần xin xét miễn và công nhận điểm học phần của sinh viên có xác nhận của cơ sở Đào tạo trước đây.

· Lập danh sách sinh viên xin xét miễn và công nhận điểm học phần (theo mẫu đính kèm)
· Nộp Đơn, Bảng điểm/ chứng chỉ học phần, nội dung chương trình và Danh sách sinh viên xin xét miễn và công nhận điểm học phần về phòng Quản lý đào tạo

Thời gian nộp: trước… giờ ngày………/…/………

Người nhận: ………….…………..ĐT……………..Email………………..……

Phòng Quản lý đào tạo xin trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:

- Khoa/BM liên quan;

- Phòng CNTT;

- Lưu: QLĐT.
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

BM01.QT12.QLĐT